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PA-0745 F
113 Km/h

PA-0100 F
80 Km/h

SG-0145 F
79 Km/h

AV-0065 F
49 Km/h

SG-0455 F
115 Km/h

BU-0175 F
78 Km/h

SA-0015 F
75 Km/h

BU-0830 F
116 Km/h

SG-0450 F
114 Km/h

AV-0130 F
88 Km/h

LE-0630 F
119 Km/h

LE-0370 F
71 Km/h

LE-0070 F
77 Km/h

PA-0005 F
94 Km/h

SG-0005 F
60 Km/h

LE-0190 F
59 Km/h

SO-0040 F
86 Km/h

BU-0575 F
64 Km/h

VA-0030 F
84 Km/h

VA-0080 F
26 Km/h

VA-0600 F
115 Km/h

SG-0460 F
113

Km/h

SG-0465 F
115 Km/h

SG-0475 F
109 Km/h

VA-0610 F
114 Km/h

VA-0605 F
104 Km/h

BU-3955 C
57 Km/h

PA-3240 C
59 Km/h

ZA-3570 C
72 Km/h

SG-3430 C
66 Km/h

AV-3390 C
93 Km/h

ZA-3095 C
91 Km/h

AV-3110 C
102

Km/h

LE-3005 C
82 Km/h

LE-3115 C
50 Km/h

LE-3155 C
62 Km/h

SG-3105 C
77 Km/h

BU-3715 C
73 Km/h

ZA-3530 C
72 Km/h

LE-3770 C
53 Km/h

BU-3960 C
88 Km/h

BU-3340 C
75 Km/h

SA-3030 C
58 Km/h

VA-3035 C
82 Km/h

VA-3090 C
83 Km/h

PA-3355 C
75 Km/h

VA-3255 C
67 Km/h

ZA-3005 C
92 Km/h

ZA-3090 C
90 Km/h

AV-3005 C
91 Km/h

PA-3130 C
81 Km/hLE-3150 C

52 Km/h

SA-3490 C
80 Km/h

ZA-3065 C
84 Km/h

SG-3140 C
84 Km/h

BU-3555 C
74 Km/h

ZA-3145 C
92 Km/h

PA-3065 C
79 Km/h

LE-3555 C
80 Km/h

LE-3200 C
63 Km/h

SA-3430 C
84 Km/h

BU-3105 C
100 Km/h

PA-3025 C
75 Km/h

SO-3005 C
84 Km/h

LE-3225 C
72 Km/h

LE-3040 C
85 Km/h

LE-3075 C
91 Km/h

BU-3150 C
90 Km/h

VA-3040 C
70 Km/h

ZA-3110 C
66 Km/h

SO-3315 C
87 Km/h

PA-3700 C
84 Km/h

BU-3885 C
89 Km/h

LE-3545 C
83 Km/h

ZA-3060 C
94 Km/h

AV-3165 C
35 Km/h

ZA-3085 C
84 Km/h

PA-3060 C
81 Km/h

PA-3085 C
81 Km/h

LE-3125 C
67 Km/h

LE-3170 C
77 Km/h

BU-3330 C
54 Km/h

SA-3455 C
88 Km/h

SG-3115 C
82 Km/h

SG-3135 C
78 Km/h

BU-3690 C
76 Km/h

LE-3670 C
90 Km/h

BU-3180 C
84 Km/h

LE-3195 C
74 Km/h

SA-3390 C
85 Km/h

VA-3045 C
86 Km/h

SG-3075 C
64 Km/h

VA-3495 C
62 Km/h

SO-3035 C
87 Km/h

SO-3360 C
68 Km/h

BU-3120 C
92 Km/h

VA-3160 C
87 Km/h

PA-3200 C
77 Km/h

SA-3170 C
87 Km/h

ZA-3525 C
84 Km/h

AV-3405 C
81 Km/h

SA-3010 C
73 Km/h

LE-3175 C
64 Km/h

SA-3105 C
68 Km/h

SG-3320 C
88 Km/h

SG-3155 C
91 Km/h

AV-3090 C
102 Km/h

ZA-3125 C
86 Km/h

LE-3765 C
53 Km/h

LE-3140 C
57 Km/h

BU-3335 C
65 Km/h

SA-3020 C
76 Km/h

SA-3090 C
60 Km/h

VA-3025 C
62 Km/h

SG-3325 C
81 Km/h

VA-3150 C
81 Km/h

SO-3080 C
73 Km/h

BU-3850 C
57 Km/h

SG-3010 C
65 Km/h

VA-3595 C
51 Km/h

AV-3015 C
86 Km/h

PA-3110 C
77 Km/h

PA-3175 C
77 Km/h

LE-3560 C
73 Km/h

ZA-3050 C
95 Km/h

SG-3330 C
86 Km/h

AV-3180 C
97 Km/h

AV-3075 C
71 Km/h

AV-3140 C
54 Km/h

PA-3040 C
53 Km/h

BU-3760 C
88 Km/h

SA-3400 C
82 Km/h

SG-3125 C
87 Km/h

SG-3100 C
88 Km/h

VA-3145 C
65 Km/h

SO-3250 C
68 Km/h

LE-3055 C
86 Km/h

LE-3760 C
59 Km/h

BU-3160 C
70 Km/h

VA-3055 C
63 Km/h

AV-3480 C
89 Km/h

LE-3785 C
65 Km/h

SG-3380 C
66 Km/h

VA-3020 C
85 Km/h

LE-3165 C
70 Km/h

VA-3305 C
59 Km/hVA-3315 C

72 Km/h

PA-3075 C
82 Km/h

LE-3025 C
41 Km/h

VA-3480 C
66 Km/h

LE-3185 C
45 Km/h

SG-3480 C
68 Km/h

PA-1190 P
77 Km/h

PA-1360 P
76 Km/h

BU-1205 P
63 Km/h

SA-1095 P
88 Km/h

BU-1655 P
99 Km/h

AV-1220 P
75 Km/h

LE-1395 P
56 Km/h

LE-1575 P
29 Km/h

LE-1105 P
45 Km/h

BU-1100 P
100 Km/h

PA-1030 P
80 Km/h

SO-1025 P
95 Km/h

SO-1095 P
85 Km/h

AV-1205 P
70 Km/h

LE-1490 P
77 Km/h

BU-1110 P
93 Km/h

LE-1045 P
80 Km/h

BU-1155 P
79 Km/h

BU-1040 P
90 Km/h

LE-1615 P
118 Km/h

PA-1090 P
83 Km/h

AV-1170 P
93 Km/h

AV-1290 P
87 Km/h

LE-1090 P
77 Km/h

LE-1120 P
63 Km/h

AV-1150 P
94 Km/h

SG-1110 P
62 Km/h

BU-1060 P
76 Km/h

BU-1135 P
83 Km/h

LE-1340 P
75 Km/h

ZA-1010 P
76 Km/h

VA-1085 P
65 Km/h

PA-1195 P
63 Km/h

AV-1400 P
68 Km/h

BU-1550 P
50 Km/h

SA-1150 P
76 Km/h

ZA-1120 P
100 Km/h

SO-1075 P
76 Km/h

PA-1160 P
77 Km/h

ZA-1140 P
90 Km/h

SA-1180 P
85 Km/h

BU-1445 P
71 Km/h

BU-1965 P
119 Km/h

AV-1040 P
68 Km/h

PA-1120 P
58 Km/h

ZA-1055 P
93 Km/h

BU-1025 P
90 Km/h

SO-1240 P
85 Km/h

PA-1050 P
83 Km/h

AV-1190 P
82 Km/h

SO-1015 P
80 Km/h

LE-1060 P
78 Km/h

PA-1265 P
63 Km/h

BU-1170 P
64 Km/h

VA-1050 P
82 Km/h

ZA-1100 P
90 Km/h

PA-1750 P
111 Km/h

PA-1250 P
71 Km/h

PA-1230 P
72 Km/h

PA-1070 P
40 Km/h

LE-1205 P
25 Km/h

LE-1110 P
54 Km/h

SA-1100 P
87 Km/h

AV-1340 P
49 Km/h

SO-1020 P
66 Km/h

SA-1120 P
76 Km/h

SG-1310 P
83 Km/h

SO-1100 P
87 Km/h

ZA-1315 P
82 Km/h

SO-1215 P
84 Km/h

SG-1050 P
82 Km/h

VA-1165 P
53 Km/h

ZA-1170 P
75 Km/h

ZA-1025 P
87 Km/h

SG-1070 P
85 Km/h

VA-1060 P
69 Km/h

SA-1035 P
81 Km/h

SA-1240 P
83 Km/h

VA-1285 P
71 Km/h

SA-1265 P
82 Km/h

SO-1045 P
72 Km/h

SA-1215 P
82 Km/h

VA-1130 P
74 Km/h

SG-1280 P
71 Km/h

SO-1265 P
77 Km/h

SG-1205 P
85 Km/h

VA-1650 P
47 Km/h

SA-1500 P
75 Km/h

LE-1660 P
119 Km/h

AV-1010 P
101 Km/h

ZA-1045 P
69 Km/h

BU-1410 P
68 Km/h

PA-1505 P
65 Km/h

SO-1085 P
79 Km/h

VA-1230 P
63 Km/h

VA-3020 C
85 Km/hPA-3045 C

65 Km/h
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SAN MARTÍN
DEL PEDROSO

RIHONOR DE
CASTILLA

ALCAÑICES

PALACIOS DE
CASTROGONZALO

BARJACOBA

PORTO

PUEBLA DE
SANABRIA

PALACIOS DE SANABRIA

CALABOR

SAN MARTÍN
DE CASTAÑEDA

BERMILLO
DE SAYAGO

FERMOSELLE

CIBANAL

ALMEIDA
CARBELLINO

FONFRÍA

MORALINA

VIDE DE ALBA

RIONEGRO
DEL PUENTE

PERERUELA
PUEBLICA 

DE CAMPEÁN SAN 
MARCIAL

FRESNO DE
SAYAGO

PEÑAUSENDE

SAN MARTÍN
DE TÁBARA

ESCOBER
DE TÁBARA

TÁBARA

CAMARZANA
DE TERA

PUEBLICA DE
VALVERDE

BURGANES DE
VALVERDE

GEMA

EL PIÑERO

VENIALBO

PELEAS DE
ARRIBA

EL CUBO
DE TIERRA

DEL VINO FUENTESAÚCO

CORESES

MORALEJA DEL VINO
CASASECA DE 
LAS CHANAS

PONTEJOS

BRETOCINO
BRETÓ

SANTOVENIA

VILLAFÁFILA

RIEGO DEL
CAMINO

VILLARRÍN
DE CAMPOS

CAÑIZOMANGANESES DE
LA LAMPREANA

PAJARES DE LA
LAMPREANA

CASTRONUEVO
DE LOS ARCOS

BENAVENTE FUENTES
DE ROPEL

CAÑIZAL

LA BÓVEDA
DE TORO

FUENTELAPEÑA

POZOANTIGUO

TORO

VILLAMAYOR
DE CAMPOS

VILLALPANDO

VILLANUEVA
DEL CAMPO

CASTROVERDE
DE CAMPOS

FUENTE 
EL SOL

LA 
ESTACIÓN

VILLAFUERTE

ALAEJOS

CASTREJÓN

MOTA DEL
MARQUÉS

VILLAFRECHÓS

BECILLA DE 
VALDERADUEY

MAYORGA

SAELICES DE
MAYORGA

ATAQUINES

NAVA DEL REY

MEDINA
DEL CAMPO

TORRELOBATÓN

VEGA DE
VALDETRONCO

SIMANCAS

TORDESILLAS

SERRADA

VILLANUEVA
 DE DUERO

MEDINA 
DE RIOSECO

CASTROMONTE

VILLABRÁGIMA

VILLALÓN
DE CAMPOS

PURAS

MOJADOS

ÍSCAR

OLMEDO

LA CISTÉRNIGA

RENEDO

TUDELA
DE DUERO

LA PEDRAJA 
DE PORTILLO

ALDEAMAYOR DE
SAN MARTÍN

QUINTANILLA
DE TRIGUEROSTRIGUEROS

DEL VALLE

VALORIA
LA BUENA

MUCIENTES
CABEZÓN DEL
PISUERGA

MONTEMAYOR
DE PILILLA

COGECES
DEL MONTE

TORRESCÁRCELA

VALDEARCOS
DE LA VEGA

PEÑAFIEL

CASTRILLO
DE DUERO

ENCINAS DE
ESGUEVA

BOECILLO

PORTILLO

ALCOBA
DE LA

TORRE

SANTA MARÍA
DE LAS HOYAS

NÓDALO

MONTEAGUDO DE
LAS VICARÍAS

MAGAÑA

SAN ESTEBAN
DE GORMAZ

RETORTILLO
DE SORIA

VALDEMALUQUE

EL BURGO
DE OSMA

LODARES
DE OSMA

RECUERDA

HORTEZUELA

BERLANGA
DE DUERO

COVALEDA

SAN LEONARDO
DE YAGÜE

UCERO

DURUELO DE
LA SIERRA

CALTOJAR

VILLASAYAS

BARCONES
BARAONA

ROMANILLOS
DE MEDINACELI

QUINTANA
REDONDA

FUENTEPINILLA

MATAMALA
DE ALMAZÁN ALMAZÁN

VINUESA

SALDUERO

EL ROYO

HINOJOSA DE
LA SIERRA

SOTILLO
DEL RINCÓN

ABEJAR
CIDONES

MONTENEGRO
DE CAMEROS

EL 
QUINTANAREJO

MEDINACELI

LAYNA

MORÓN DE
ALMAZÁN

GÓMARA

ALMENAR
DE SORIA

ALPARRACHE LEDESMA
DE SORIA

VIANA DE
DUERO

SERÓN DE
NÁGIMA

TERA
LA RUBIA

YANGUAS
VILLAR

DEL RÍO
SAN PEDRO
MANRIQUE

FUENTELMONGE
CIHUELA

CIRIA

ALMAZUL

DEZA

SAN 
FELICES

CASTILRUIZ

MATALEBRERAS
ÁGREDA

ÓLVEGA

NOVIERCAS

VOZMEDIANO

GORMAZ

MONTERRUBIO

RIAZA
RIOFRÍO
DE RIAZA

MUÑOPEDRO

SANTIUSTE DE
SAN JUAN
BAUTISTA

NAVA DE 
LA  ASUNCIÓN

DONHIERRO
SAN CRISTÓBAL
DE LA VEGA

MONTUENGA

MARTÍN MUÑOZ
DE LAS POSADAS

FUENTE DE
SANTA CRUZ

ABADES

OTERO DE
HERREROS

RIOFRÍO

VILLACASTÍN

EL 
ESPINAR

VEGAS DE
MATUTE

NAVAS DE ORO

SANTA MARÍA LA
REAL DE NIEVA

CARBONERO
EL MAYOR

GARCILLÁN

VALLELADO
S. CRISTÓBAL  

DE CUÉLLAR
CUÉLLAR

CHAÑE

ARROYO 
DE CUÉLLAR

SANCHONUÑO

NAVALMANZANO

SAN ILDEFONSO
O LA GRANJA

TURÉGANO

VILLOVELA
DE PIRÓN

SAN MIGUEL
DE BERNUY

HONTALBILLA

LASTRAS 
DE CUÉLLAR

AGUILAFUENTE

CANTALEJO

SACRAMENIA

SEPÚLVEDA

BOCEGUILLAS

EL
OLMO

MADERUELO

AYLLÓN

SANTIBÁÑEZ
DE AYLLÓN

SAN RAFAEL

NAVAFRÍA

VILLAR DE
PERALONSO

CALVARRASA
DE ARRIBA

CANTALPINO

LA ALBERGUERÍA
DE ARGAÑÁN

FUENTES
DE OÑORO

SAN FELICES DE
LOS GALLEGOS

VILVESTRE

LA FREGENEDA

LUMBRALES

VILLASRUBIAS

CIUDAD-RODRIGO

EL BODÓN

VILLAVIEJA
DE YELTES

CASTILLEJO DE
MARTÍN VIEJO

VALDERRODRIGO

VITIGUDINO

YECLA DE
YELTES

MIEZA

ALDEADÁVILA
DE LA RIBERA

SOTOSERRANO

SANCTI-SPÍRITUS

TAMAMES

EL MAÍLLO

EL
CABACO

LA 
ALBERCA

LA FUENTE DE
SAN ESTEBAN BOADILLA

ALMENDRATRABANCA

MONLERAS

BÉJAR

LINARES DE
RIOFRÍO

SEQUEROS

CRISTÓBAL

ROBLIZA 
DE COJOS

VECINOS

TORNADIZOS

LEDESMA
JUZBADO

GOLPEJAS

SORIHUELA

LA MAYA

GUIJUELO
CESPEDOSA

PUENTE DEL
CONGOSTO

GALLEGOS DE
SOLMIRÓN

ALDEATEJADA ENCINAS
DE ABAJO

ALBA DE
TORMES

FRESNO-ALHÁNDIGA
ANAYA

DE ALBA

LA VELLÉS

VILLAMAYOR

ALDEALENGUA

ALDEARRUBIA

BABILAFUENTE

PEÑARANDA
DE BRACAMONTE

MACOTERA

CANTALAPIEDRA

VILLAFLORES

EL CAMPO DE
PEÑARANDA RÁGAMA

BELMONTE
DE CAMPOS

LEDIGOS

VENTA DE
BAÑOS

FRÓMISTA

LA BAÑA

FABERO

CASTROCONTRIGO

CABOALLES
DE ABAJO

VILLASECA DE LACIANA

DESTRIANA

MALLO DE LUNA

MONTEJOS
DEL CAMINO

MATALLANA
DE TORÍO

OLLEROS
DE ALBA

CÁRMENES

SAHECHORES
DE RUEDA

PUEBLA
DE LILLO

SANTA MARINA
DE VALDEÓN

PORTILLA DE
LA REINA

POSADA DE
VALDEÓN

VILLAFRANCA
DEL BIERZO

SALAS DE
LA RIBERA

VEGA DE
VALCARCE

CACABELOS

RIEGO DE
AMBRÓS

CORBÓN
DEL SIL

OCERO

VEGA DE
ESPINAREDA

MATARROSA
DEL SIL

FRESNEDO

TORENO

TRUCHAS

NOGAREJAS

SAN ROMÁN
DE BEMBIBRE

BEMBIBRE

FONCEBADÓN

SANTA
COLOMBA DE

SOMOZA

MURIAS DE
PAREDES

PALACIOS DEL SIL

VILLABLINO
PIEDRAFITA
DE BABIA

SANTIAGO
MILLAS

CEBRONES
DEL RÍO

LA 
BAÑEZA

CARRIZO DE
LA RIBERA

BENAVIDES
DE ÓRBIGO

ASTORGA HOSPITAL
DE ÓRBIGO

LOS BARRIOS
DE LUNA

PANDORADO

QUINTANA DEL
CASTILLO

ESCUREDO

GENESTOSA
PINOS

PUENTE ORUGO

SENA 
DE LUNA

ARALLA
DE LUNA

VILLAQUEJIDA CAMPAZAS

SANTA MARÍA 
DEL PÁRAMO

VILLAMAÑÁN

ZOTES DEL
PÁRAMO

LAGUNA DE
NEGRILLOS

VALENCIA DE
DON JUAN

CAZANUECOS

FERRAL DEL
BERNESGA

ONZONILLA

LA POLA
DE GORDÓN

RIOSECO
DE TAPIA

SORRIBOS DE
ALBA

LA ROBLA

SAN FELIZ
DE TORÍO

GERAS

VILLAMANÍN
DE LA TERCIA

VALDERAS

MATADEÓN DE
LOS OTEROS

MATALLANA DE
VALMADRIGAL

MATANZA DE
LOS OTEROS

GRADEFES

PUENTE VILLARENTE
DE VILLATURIEL

MANSILLA DE
LAS MULAS

SANTAS
MARTAS

EL BURGO
RANERO

LA 
VECILLA

BOÑAR

DEVESA DE
CURUEÑO

VALDETEJA

SAHAGÚN

VILLAZANZO DE
VALDERADUEY

CEA

BESANDE

CISTIERNA PUENTE
ALMUHEY

ALMANZA

ACEBEDO

RIAÑO
BOCA DE
HUÉRGANO

PONFERRADA

SANTO TOMÁS
DE LAS OLLAS

ROBLES
DE LA

VALCUEVA

BASCONCILLOS
DEL TOZO

COVARRUBIAS

LERMA

SOTOPALACIOS

INCINILLAS

ESCALADA

SANTELICES

VALUJERA
QUINTANA-
ENTREPEÑAS

PEDROSA DE 
TOBALINA

OÑA

BERCEDO

VILLATE

PANCORBO

MELGAR DE
FERNAMENTAL

PEDROSA DEL
PRÍNCIPE

SOTRESGUDO

MAMBRILLA DE
CASTREJÓN

ROA BERLANGAS
DE ROA

FUENTECÉN

NAVA 
DE ROA ADRADA DE

HAZA

VILLAFRUELA

TÓRTOLES DE
ESGUEVA

OLMEDILLO
DE ROA

VILLOVELA 
DE ESGUEVA

LA
HORRA

SANTA MARÍA
DEL CAMPO

VILLAHOZ

VILLASANDINO

SASAMÓN

CASTROJERIZ

ESTÉPAR

PAMPLIEGA

VILLADIEGO

QUINTANAS DE
VALDELUCIO

CILLERUELO
DE BEZANA

VILLALBA
DE DUERO

ARANDA
DE DUERO

MORADILLO
DE ROA

CAMPILLO
DE ARANDA

PARDILLA

FUENTELCÉSPED

CABAÑES DE
ESGUEVA

BAHABÓN DE
ESGUEVA

OQUILLAS

GUMIEL
DE IZÁN

BAÑOS DE
VALDEARADOS

CUEVAS DE 
SAN CLEMENTE

ARROYAL

CARDEÑAJIMENO

IBEAS DE
JUARROS

LA NUEZ 
DE ARRIBA

CERNÉGULA
MASA

MONTORÍO HONTOMÍN

VALDENOCEDA

SEDANO

QUINTANILLA
DEL REBOLLAR

SONCILLO

VILLARCAYO

LA VID

PEÑARANDA DE DUERO

CALERUEGA
HUERTA 
DE REY

HONTORIA
DEL PINAR

BRAZACORTA

BARBADILLO
DE HERREROS

HORTIGÜELA

SANTO
DOMINGO DE
SILOS

SALAS DE LOS
INFANTES

VILLAESCUSA
LA SOMBRÍA

VILLAFRANCA-
MONTES DE OCA

BELORADO

SAN MIGUEL DE
PEDROSO

VALMALA

PRADOLUENGO

PINEDA DE
LA SIERRA

BUSTO DE
BUREBA

CUBO DE
BUREBA

ZUÑEDA

BRIVIESCA

CASTIL
DE PEONES

PRÁDANOS
DE BUREBA

TRESPADERNE

FRÍAS

BARCINA
DEL BARCO

CORNUDILLA
LA ALDEA

VILLASANA
DE MENA

CASTROBARTO

MEDINA
DE POMAR

LASTRAS
DE TEZA

NEILA

QUINTANAR DE
LA SIERRA

SAN MILLÁN DE
SAN ZADORNIL

BERBERANA

LA PUEBLA DE
ARGANZÓN

TREVIÑO
MIRANDA
DE EBRO

ENTRAMBASAGUAS

HOYOS DEL
ESPINO

NAVARREDONDA
DE GREDOS

CASAVIEJA

NARROS DEL
PUERTO

SAN PEDRO
DEL ARROYO

BECEDAS

EL BARCO
DE ÁVILA

LA ALISEDA
DE TORMES

VILLAR DE
CORNEJA

SANTA MARÍA
DEL BERROCAL

CANDELEDA

ARENAS DE
SAN PEDRO

LA
HERGUIJUELA

PIEDRAHÍTA

MALPARTIDA
DE CORNEJA

CABEZAS
DEL VILLAR

RAMACASTAÑAS

NAVALMORAL

BURGOHONDO

SERRANILLOS

PEDRO
BERNARDO

MUÑICO

SAN JUAN
DEL OLMO

MUÑANA

FONTIVEROS

SANTO TOMÉ
DE ZABARCOS

MADRIGAL DE LAS
ALTAS TORRES

VILLANUEVA
DEL ACERAL

FUENTE
EL SAÚZ

NAVALUENGA

CEBREROS

EL 
TIEMBLO

PIEDRALAVES

SOTILLO DE 
LA ADRADA

LA 
ADRADA

SANTA MARÍA
DEL

TIÉTAR

EL
BARRACO

TIÑOSILLOS

SANCHIDRIÁN

HERNANSANCHO

BLASCOSANCHO

CARDEÑOSA

ARÉVALO

NAVALPERAL DE
PINARES LAS NAVAS

DEL MARQUÉS

EL HOYO DE
PINARES

CASTRILLO DE DON
JUAN

COBOS DE
CERRATO

ESPINOSA
DE CERRATO

TREMOR DE
ARRIBA

AREVALILLO

MARTIHERRERO

VENTA DEL
OBISPO

SANTA MARÍA
DEL CUBILLO

MOMBELTRÁN

VENTA
RASQUILLA

NAVAHONDILLA

VILLANUEVA
DE ARGAÑO

ARENILLAS DE
RIOPISUERGA

CASTRILLO MOTA
DE JUDÍOS

CALZADA
DE BUREBA

COVANERA

QUINTANA
MARTÍN

GALÍNDEZ

EL RIBERO

SAN PANTALEÓN DE LOSA
VILLACOMPARADA
DE RUEDA

LAS
MACHORRAS

QUINTANADUEÑAS

QUINTANAPALLA

VILLALMÓNDAR
VILLALÓMEZ

TOSANTOS

CUCHO

CARDEÑADIJO

VILLAGALIJO

HACINAS

QUEMADA

VADOCONDES

SAN JUAN
DEL MONTE

SANTA CRUZ
DE SALCEDA

FUENTESPINA

OBÉCURI
SAN ANDRÉS DEL RABANEDO

TORRE DEL
BIERZO

SAN ADRIÁN
DEL VALLE

LLAMAS DE
CABRERAPUENTE DE

DOMINGO FLÓREZ

VALLE DE
LAS CASAS

PÁRAMO
DEL SIL

ALMUZARA

SALUDES DE 
CASTROPONCE

VILLANUEVA
DE CARRIZO

VALCABADO 
DEL PÁRAMO

LA MAGDALENA

SAN EMILIANO

VILLAFER

PALANQUINOS

SANCEDO
AMBASMESTAS

ALBIRES

CALABAZANOS

VILLALCÁZAR
DE SIRGA

SANTIBÁÑEZ
DE LA SIERRA

MORASVERDES

CERRALBO

PEDROSILLO
EL RALO

VILLARES DE
LA REINA

LA 
PINILLA

CEREZO DE
ARRIBA

CEREZO
DE ABAJO

TABANERA
LA LUENGA

CASTILLEJO
DE MESLEÓN

REMONDO

MOLINOS
DE DUERO

RIBA DE
ESCALOTE

MONTEJO DE
TIERMES

GARRAY

ONCALA

TOLEDILLO

SANTA 
INÉS

GUIJOSA

VIANA DE
CEGA

CASTRONUÑO

PUENTEDUERO

PESQUERA
DE DUERO

ESGUEVILLAS
DE ESGUEVA

QUINTANILLA
DE ONÉSIMO

OLMOS DE
ESGUEVA

CAMPASPERO

MATAPOZUELOS

VILLARDEFRADES

LA MUDARRA

ZARATÁN

TORDEHUMOS

MONTEALEGRE

MORALES DE
VALVERDE

PÍAS
MONCABRIL

RICOBAYO

VILLALCAMPO

VILLADONDIEGO

SAN PEDRO DE
LAS HERRERÍAS

PEDRALBA DE 
LA PRADERÍA

RIELLOBERLANGA
DEL BIERZO

HUÉRTELES

CARPIO

SANTIAGO DEL ARROYO
SAN MIGUEL

DEL ARROYO

SANTOVENIA
DE PISUERGA

MORALEJA
DE SAYAGO

CUBILLOS
DEL SIL

CASTROCALBÓN

CAMPONARAYA

LORENZANA

P.I. VILLALONQUÉJAR

SANTIBÁÑEZ-
ZARZAGUDA

DOÑINOS DE
SALAMANCA

BERNUY-SALINERO

RIOFRÍO

ORÓN

FONTIOSO
NEBREDA

BANIEL

PERDICES

PALAZUELOS
DE ERESMA

PINAR DE
ANTEQUERA

MONFARRACINOS

GORDONCILLO

PEÑA DE
FRANCIA

LAGUNA DE
CONTRERAS

WAMBA

FUENSALDAÑA

MÓZAR DE
VALVERDE

SANTIBÁÑEZ
DE VIDRIALES

VALDEFINJAS

VILLALONSO

VALSAÍN

CARBAJAL 
DE LA LEGUA

NAVALMORAL
DE BÉJAR

PEDRAJA DE
SAN ESTEBAN

VILORIA

GOMEZSERRACÍN
PINAREJOS

RODA DE
ERESMA

POYALES
DEL HOYO

PEÑALBA DE
CASTRO

SAN BARTOLOMÉ
DE PINARES

TORAL DE LOS
GUZMANES

TENEBRÓN

MORALES
DE TORO

MIJARES

VILLANUEVA
DE ÁVILA

BURÓN

ENCINILLAS

TAGARABUENA

PIEDRAFITA

RIBASECA

CUELGAMURES

RIOSCURO

VILLADANGOS
DEL PÁRAMO

QUINTANA DE LOS PRADOS

ESPINOSA
DE LOS
MONTEROS

VEGA DE
VIEJOS

GUARDO

CARDAÑO 
DE ARRIBA

VIDRIEROS

AREÑOS
SAN SALVADOR 
DE CANTAMUDA

CARDAÑO 
DE ABAJO TRIOLLO

SANTIBÁÑEZ 
DE LA PEÑA

VELILLA DE 
RÍO CARRIÓN

CANTORAL 
DE LA PEÑA

VELILLA DE 
TARILONTE

REBANAL DE 
LAS LLANTAS

RESOBA
CERVERA 

DE PISUERGA

AGUILAR 
DE CAMPOO

BRAÑOSERA

BARRUELO 
DE SANTULLÁN

SALINAS DE
 PISUERGA

OLMOS 
DE OJEDA

BÁSCONES 
DE OJEDA

FRESNO 
DEL RÍO

SAN ANDRÉS 
DE LA REGLA

SANTANA

LA PUEBLA 
DE VALDAVIA

BUENAVISTA 
DE VALDAVIA

VILLAELES 
DE VALDAVIA

SOTOBAÑADO 
Y PRIORATO

SALDAÑA
VILLANUÑO 

DE VALDAVIA

BAHILLO

ALAR DEL REY

HERRERA 
DE PISUERGA

LA VID DE OJEDA

HIJOSA 
DE BOEDO

OSORNO

VILLAHERREROS
SANTILLANA 
DE CAMPOS

LANTADILLA
CARRIÓN DE 
LOS CONDES

SAN MAMÉS

ROBLADILLO 
DE UCIEZAVILLAMORCO

VILLASARRACINO
VILLAMBROZ

SAN ROMÁN DE LAS CUBAS

CERVATOS 
DE LA CUEZA

VILLADA CISNEROS

VILLALUMBROSO

VILLOLDO
SAN CEBRIÁN 
DE CAMPOS

MELGAR 
DE YUSO

ASTUDILLO

VALDESPINA

VILLALDAVÍNPAREDES 
DE NAVAS

BOADILLA 
DE RIOSECO
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CASTILLA Y LEÓN

DÍAS DE FUNCIONAMIENTO AL AÑO POR TIPO DE ESTACIÓN Y NÚMERO DE ESTACIONES
Número de Días

365
42
1/7

Número de Estaciones

26
95
126

Estaciones Permanentes
Estaciones Primarias
Estaciones de Cobertura (Red Básica)

Junta de Castilla y León

ZAMORA

ESTACIÓN DE AFORO

85 Km/h Velocidad media
de recorridos en Km/h

C - cobertura
P - primaria
F - permanente
Tipo de Estación
Nombre de EstaciónVA-3020

C

!

SIMBOLOGÍA

Entidades de Población

Capital de Provincia

BU-925 Red Regional Complementaria Preferente

Límite de Provincia / Autonomía
CL-605 Red Regional Básica

Doble calzada Junta de Castilla y León
Doble calzada Red Carreteras Estado
Red de Carreteras del Estado

Red Regional Complementaria LocalSG-241

BÉJAR

SORIA

A-62

N-110

VELOCIDAD MEDIA RECORRIDO

* En Red Carreteras del Estado son Velocidades Puntuales
Sin datos 

<= 60 km/h
61 - 70 km/h
71 - 80 km/h
81 - 90 km/h
91 - 100 km/h
101 - 110 km/h
111 - 120 km/h
> 120 km/h
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